
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 20  М. ЛЬВОВА 

 (ВПУ№20 м.Львова) 
 

  
 

Н А К А З  
 
01.09.2025 № 98 
 
Про склад педагогічної  
ради ВПУ-20 м. Львова 
 
 

З метою координації питань навчально-методичної, навчально-
виробничої та виховної діяльності у 2025-2026  навчальному році 

 
н а к а з у ю: 

 
1. Затвердити такий склад педагогічної ради Вищого професійного  

училища № 20 м. Львова 
 

Прізвище, ім’я, по батькові ПОСАДА 
1. Василина С.І. Директор 
2. Фаринюк Н.М. Заступник директора з НВР 
3. Смик Г.О.. Заступник директора з НВихР 
4. Балицький В.В. Заступник директора з НР 
5. Копельчак Л.М. Методист 
6. Леськів О.А. Методист 
7. Келюх К.Я. Старший майстер 
8. Бідак І.О. Викладач 
9. Близнюк О.В. Викладач 
10. Болозовська М.К. Викладач 
11. Гомза С.І. Викладач 
12. Гоянюк М.М.  Викладач 
13. Григорчук  М.П. Викладач 
14. Гринчишин І.В. Викладач 
15. Дяк О.П. Викладач 
16. Заярнюк К.В. Викладач 
17. Іваночко  Р.О. Викладач 
18. Келюх Н.І Викладач 
19. Кіт  І.В. Викладач 
20. .Клічук О.В. Викладач 
21. Козова Г.М. Викладач 
22. Луцків Н.Р. Викладач 
23. Майкович С.М. Викладач 
24. Наконечна Н.М. Викладач 



25. Пастух Г.М. Викладач 
26. Перепічка В.І. Викладач  
27. Соха О.С. Викладач 
28. Тис Л.М. Викладач 
29. Ткаченко О.П. Викладач 
30. Бунцев О.А. Викладач 
31. Короляк В.В. Викладач 
32. Москвяк В.О. Викладач 
33. Зелизняк Г.М. Вихователь 
34. Крупко І.А. Вихователь 
35. Кубай В.М. Соціальний педагог 
36. Сітарський І.П. Керівник гуртка 
37. Вельган І.М. Майстер в/н 
38. Гук В.В. Майстер в/н 
39. Герасимчук В.В. Майстер в/н 
40. Канський В.В. Майстер в/н 
41. Кіт Д.О. Майстер в/н 
42. Кубай Ю.В. Майстер в/н 
43. Гнатишин Н.М. Майстер в/н 
44. Медвідь М.Г. Майстер в/н 
45. Москвяк І.О. Майстер в/н 
46. Мрочко М.І. Майстер в/н 
47. Назаровець І.А. Майстер в/н 
48. Ридош М.М. Майстер в/н 
49. Сидорчук О.В. Майстер в/н 
50. Стефанишин  Г.В. Майстер в/н 
51. Франків М.І. Майстер в/н 
52. Фаринюк Л.Є. Майстер в/н 
53. Чабан Л.К. Майстер в/н 
54. Шпилька Є.Є. Майстер в/н 
55. Москвяк В.О. Майстер в/н 
56. Токар Ю.С. Майстер в/н 
57. Дудин Б.Д. Завідувач господарства 
58. Чайковська Н.К. Бібліотекар  
59. Баховська Вікторія Голова учнівського 

самоврядування 
60. Чутій Сніжана Заступник голови учнівського 

самоврядування 
 
 
 
 
Директор                                              Світлана ВАСИЛИНА  
 
 
 


